28. Quando Lotharius Irmingardam accepit uxorem. 

29. Lotharius in Italiam missus. 

30. Purgatio Paschalis papae de obiectis coram legatis imperatoris: quo mortuo 

successit Eugenius papa. 

31. Imperator rursus Britanniam vastavit. 

32. Legati Bulgarum suscepti et remissi. 

33. Herioldus Nortmannus cum suis christianus effectus. 

34. Exercitus obviam Sarracenis missus. 

35. Imperator Karolo -filio suo Alamanniam et Rethiam dedit. 

36. Quam vim Pippinus cum perfidis primoribus patri intulit, et dehonestatio 

Iudith ac fratrum eius. 

37. Qua auctQritate imperator inimicos devicit, et reginam accepit. 

38. Ubi se Bernhardus purgavit de obiectis. 

39. Prima eruptio Ludewici contra patrem , quae reconciliatione sanata est■ 
40. Lotharius ab huius eruptionis consilio se immunem voluit approbare. 

41. Quando Pippinus a patre iussus ire in Franciam, fuga relapsus est. 

42. Quae gesta sunt apud Campum-mendacii. 

43. Quam gravia sustinuit piissimus imperator, maxime ad Compendium. 

44. Invectio in Hebonem et similes. 

45. Legati Ludewici ad Lotharium pro patre mittuntur. 

46. Collocutio eorum apud Mogontiam. 

47. Legati Ludewici ad patrem veniunt. 

48. Qualiter liberatus est a Lothario imperator, et Hebo comprehensus. 

49. De indulgentia pii imperatoris et patientia. 

50. De ignobilibus consiliariis vitandis vel supprimendis. 

51. Revocatio Iudith imperatricis de Italia. 

52. Gesta apud civitatem Cavallonum a Lothario. 

53. Ammonitio patris ad Lotharium per legatos directa. 

54. Quomodo ad patrem Lotharius reverti consensit. 

55. Quibus pactis ab invicem discesserunt, et quae poena perfidorum. 

56. Hebo a gradu episcopali deiectus. 

57. Mittuntur legati imperatoris a Lugduno ad Lotharium. 

58. Mors Berengarii, et conclusio libelli. 

a Regnante domino nostro Iesu Christo in perpetuum b. Anno incarnationis eius 

8i3 octingentesimo tredecimo, qui est annus regni gloriosi et orthodoxi imperatoris Ka- 

roli quadragesimus quintus, illius Karoli qui de prosapia sancti Arnulfi*, pontificis 

Christi, ortus est, sicut paterno relatu didicimus, et multae testantur historiae. San- 

i ctus 1 Arnulfusd cum esset in iuventute dux, genuit Ansgisum ducem} Ansgisus dux 

genuit Pippinum seniorem et ducem: Pippinus senior et dux genuit Karolum seniorem 

et ducem: Karolus senior et dux genuit Pippinum, quem Stephanus Romanus* ponti¬ 

fex consecravit et uncxitf in regem: Pippinus senior et rexs genuit Karolum, quem 

Leo Romanus pontifex1* consecravit et uncxit ad imperatorem in aecclesia ubi beatis¬